Аналогичным образом, эти привилегии также содержатся в Псалтыре Розария Христа.

Действительно, (священники) получают первую привилегию в первом Замке Псалтыря (Розария) Христа, в: “da nobis hodie (дай нам сегодня)”.

Так как, согласно (С.) Августину, Божественная Сила, от которой

concedi gratiam et potestatem instituendarum, et ad ultimam usque in terris perfectissimo provehendarum: par ea tamen Sacerdotali esse non potest ex se: cum haec sola sit Potestatem sortita in omnis gratiae operatorem, ac Mediatorem, Gubernatorem, Conservatorem, ac Glorificatorem JESUM: qui quanto cunctis major est Summo Pontifice, tanto Sacerdotes prae cunctis aliis Ordine sunt, et honore.

3. Vide nunc, o Sacerdos: vel unum aliquem Religiosum Ordinem extinguendi licentia abutaris licet; fac te ita posse: aut unius dieculae Divina ad Aram Operatione, et Sacrificio Ecclesiam priva; quod potes, et heu, saepe minis audes. Jacturam porro utriusque expende facti. Ordinem undequaque finitum, perque se finiendum sustulisti: eumque innumeris expositum tentationibus, ac miseriis subtraxisti in ipsa felicitate miserum, mortalem in sanctitate sua: at Missam omisisti?

Deum JESUM Ecclesiae non dedisti: non Deo Sacrificium obtulisti; quin Deum tunc in tantum, quo ad te, et poteras, ex Ecclesia sustulisti, cum dare negasti.

Exhorrescis?

Et hoc amplius, quod in summa mundi miseria Consolatorem; in tot tantisque periculis Conservatorem, in scelerum infelicitate Redemptorem, quantum in te, avertisti.

O horrendum malum?

Time, time ne Sacerdotalis Benedictio in gehennalem habeat maledictionem, prius, quam circumspicere queas.

Quapropter oro et obtestor Christos Domini: VOS, VOS Benedictos JESU CHRISTI compello; in Benedictae Virginis Psalterio dignissime illud, ET BENEDICTUS, frequenter, frequenter psallite Deo, et fidei praedicate populo. Ille Fons est variae Benedictiois.

EXEMPLUM.

Anglia inde usque ab Ven[erabilis] Bedae sancta institutione et cultura, velut hortus Rosariorum, floruit in Ecclesia semper, fragrantissimeque spiravit. Vixit illo in roseto rosa nobilis angelica angelicus Episcopus, vel ab unius

Священническое, или недостойно, или небрежно, или непристойно!

Разве они не помнят, что они Христиане Господа?

(Я подтверждаю это, (Священники) создают золото, испытанное огнём, и перед их лицом растворяются сильные и возвышенные горы.

Итак, пусть они возьмут Розарий Любви, Чести и Добродетели Бога: это (напоминание) об их (Священническом) Помазании побудит их повторять много раз в (С. Розарии), это "Tu".